令和４年２月３日

各位
この度、弊社の中央営業所サービスセンターに勤務しております、社員
２名が新型コロナウイルスに感染したことが判明いたしました。
感染拡大を防止するため所轄保健所などと連携し感染者が判明した拠
点において感染者の特定はありませんでした。
また、行動履歴・感染者への濃厚接触者の調査を実施した結果、
濃厚接触者は、確認できませんでした。
尚、当該拠点の消毒作業を実施することが出来た事から、所轄保健所
からの助言を踏まえた結果、営業を継続する事と致しました。
この度は、地域の皆様並びに関係者の皆様にはご心配とご不便をおか
けしました事深く受け止めております。今後社内外への感染拡大の抑制
と従業員とその家族の安全確保を最優先とし関係各位と連携し対応して
まいります。
何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上